

**2025.GADĀ PLĀNOTO IEGĀDĀJAMO PREČU/PAKALPOJUMU SARAKSTS**

Nr. p.k		Cena bez PVN (par 1 vienību)	Daudzums	Kopā, bez PVN
<b>A1.</b>				<b>733 245,00</b>
	Rentgena galds uz vienas kājas	15000	1	15 000,00
	Laringoskops	12000	1	12 000,00
	Jaunu multifunkcionālu usg aparātu, ar doplerogrāfijas iespējām asisvadiem, zondēm urīnpūslim, sektora zondi 1-4MHz: lai var skatīties transtemporāli	60000	1	60 000,00
	Nistagma brilles	2000	1	2 000,00
	Termostats	1000	1	1 000,00
	Volk super field NC lēca acs dziļākās struktūras apskatei: 30 mm lēcas riņķis, 90 dioptrijas stipra	700	1	700,00
	redzes lauka analizators (perimeters) HFA3 (KJ serviss piedāvājums no Carl Zeiss ražotāja)	23500	1	23 500,00
	lukturītis pacientu izmeklēšanai 101.kab.	20	1	20,00
	Manuālais dermatoskops" DermaLite Hybrid" tipa ar skalu kontakta diskā un akumulatoru rokturī un polarizēto gaismu	1100	1	1 100,00
	Krioterapijas iekārta "Brymill" tipa ar standarta aplikatoru komplektu	1000	1	1 000,00
	Asinsspiediena monit. ERGOSCAN aparātu	1000	1	1 000,00
	Tonometr	60	3	180,00
	Duadenoskops /endoskopija/	47000	1	47 000,00
	Skoliometers	45	1	45,00
	Fosfora plašu lasītājs	7500	1	7 500,00
	BlancOne Arcus lampa zobu balināšanai	2000	1	2 000,00
	Mikrskopa adapteris	15000	1	15 000,00
	CO2 lāzeriekārta	35000	1	35 000,00
	Procedūru lampa	2000	1	2 000,00
	Philips iekartai programma sirds MR apstradei.	15000	1	15 000,00
	LOR lampa ar gaismas vadu	1100	1	1 100,00
	Spēka sistēma	30000	1	30 000,00
	Medicīnas iekārtu nodaļas rezerves aprīkojums			6 400,00
	Programmatūra kolposkopijas attēlu saglabāšanai	2500	1	2 500,00
	Endoskopa transporta rati	1200	1	1 200,00
	Mazie autoklāvi 60L, zobārstniecības instrumentu sterilizācijai	10000	2	20 000,00
	Automātisks valcējamā papīra griezējs	10000	1	10 000,00
	Endoskopu priekšapstrādes stacija	90000	1	90 000,00
	Ūdenņraža peroskīda sterilizātors	80000	1	80 000,00
	Sterilizācijas telpu izbūve un aprīkojums ŠP			105 500,00
	17K jaunās nodaļas			135 000,00
	Defibrilators	1500	7	10 500,00
<b>B2.</b>				<b>208 150,00</b>
	Brūču plētējs neiroķirurgiem	2000	1	2 000,00
	Instrumentu komplekts vairogdziedzera operācijām	2000	1	2 000,00
	Instrumenti LOR operācijām			10 000,00
	Instrumenti ginekoloģiskajiem komplekšiem			15 000,00
	Histerskopa komplekts	6500	2	13 000,00
	Histeroskopijas komplekti bipolārie	8000	2	16 000,00
	Histeroskopijas komplekti bipolārie 15Fr	10000	2	20 000,00
	Dažāda izmēra ķirurģisko instrumentu konteineri	1000	5	5 000,00
	Konteineru vāki	300	10	3 000,00
	90 grādu rigidais balsenes endoskops	3500	1	3 500,00

	Fleksibls endoskops (Heinemann Medizintechnik FNS-3400)	6000	1	6 000,00
	Oftalmoloģiskās šķēres (Geuder ref. 19750 vai ekvivalents)	400	2	1 200,00
	Castroviejo tipa šūšanas pincete (Geuder ref. 19005 vai ekvivalents)	400	2	1 200,00
	Kamertonis	100	1	100,00
	Āmuriņš	25	2	50,00
	Ritenītis jušanas pārbaudei	50	2	100,00
	Laparoskopisko instrumentu komplektu maiņa (3 kompl.)	20000	3	60 000,00
	Instrumenti jauniem pakalpojumiem un esošo nomaiņai neparedzētu bojājumu gadījumā	50000	1	50 000,00
<b>C3.</b>				<b>35 112,00</b>
	Pacienta kušete	1500	1	1 500,00
	Kušete EHO izmeklējumiem	2000	1	2 000,00
	Manipulāciju kušete	6000	1	6 000,00
	2. Fototerapijas telpai nepieciešams (Visa informācija ir sadaļā "Medlink", medicīnas preces): a) daudzfunkcionāls pozicionēšanas spilvens: platums: 60 cm, garums: 70 cm, augstums 11 cm (cena 60 eiro); b) Balsta ķīlis: platums: 25 cm, garums: 70 cm, augstums 5-15 cm, svars: 0,8 kg (cena 39,90 eiro); c) Pozicionēšanas paliktnis: platums: 25 cm, garums: 80 cm, svars: 0,5 kg (cena 36,20 eiro). d) Pozicionēšanas ruļļa garums: 52 cm, diametrs: 20 cm, svars: 0,7 kg (cena 43,20 eiro).	200	1	200,00
	Spilvens pozicionēšanai kājām 26x20x16	40	10	400,00
	Spilvens pozicionēšanai 40x40	50	10	500,00
	Elkoņa atbalsta krukis	25	8 (4 pāri)	100,00
	Staigāšanas rāmis bez riteņiem, ar nekustīgu rāmi	53	4	212,00
	Universāls ratiņkrēsls. Specifikācija: salokāms, ar neilona polsterējums, kāju buferi, roku balsti noņemami, kāju balsti uz sāniem noņemami, bimanuāli vadāmi, ar stumšanas rokturiem, slodze 120 - 130 kg. Vēlams, lai būtu aprīkoti ar pret apgāzes sistēmu, ar maināmu vienas puses manuālās vadības sistēmu.	700	4	2 800,00
	Pacēlājs ar svariem	3500	1	3 500,00
	Ratiņkrēsls (4/11.nodaļas)	400	1	400,00
	Transportrati (4/11.nodaļas)	2000	1	2 000,00
	Staiguļi /4/11.nodaļas/	100	3	300,00
	Hidrauliskā kušete /endoskopija/	2500	1	2 500,00
	Kušete	1500	3	4 500,00
	Pacientu krēslu sēžamo daļu un atzveltnes daļu maiņa Planmeca iekārtām	1400	4	5 600,00
	Guļrati pacientu treansporēšanai	2000	1	2 000,00
	Aprīkojuma ratiņi	600	1	600,00
<b>E5.</b>				<b>50 993,00</b>
	Bāra krēsli uz ritenīšiem /endoskopija/	65	2	130,00
	Lor ārsta krēsls uz ritenīšiem ar atzveltni	65	1	65,00
	Liels datorgalds dr.Hansonei	470	1	
	Uzgaidāmie krēsli (2 gab.)	60	2	120,00
	Mēbeles 2 jaunajiem kabinetiem	1500	2	3 000,00
	Stāvgalds	200	1	200,00
	Drēbju pakaramais/statīvs	60	1	60,00

	Mums ir nepieciešami mazi Plakani ratiņi atkritumu izvešanai, jo mūsējie tika nozagti. Saliekamie platformas ratiņi FOLD 720x480 mm, kravnesība 150 kg.	120	1	120,00
	Divplauktu bīdāmie nerūsējošā tērauda rati konteineru transportēšanai	300	1	300,00
	Trīsplauktu bīdāmie rati konteineru transportēšanai	350	1	350,00
	Nerūsējošā tērauda galds tīrajā pusē	400	1	400,00
	Skapis šaurs ar stiklu (200 cm x platums 48 cm x 50 cm)	350	2	
	skapis ar seifiem/slēdzamiem plauktiņiem	26	10	260,00
	Saimnieciskie transporta rati 1130mm x 900mm x 750m	278	1	278,00
	Krēsls	35	2	70,00
	Metāla plaukti ar maināmiem augstumiem	320	2	640,00
	Neparedzētie izdevumi sadzīves mēbeļu iegādei	5000	1	5 000,00
	Mēbeles priekš 17.korpusa	40000	1	40 000,00
<b>F6.</b>				<b>2 000,00</b>
				2 000,00
	Masāžas gredzens Su Džok	2	2	
	Līdzsvara Akmeņu komplekts	100	2	
	Lielais taktīlo disku komplekts. Dažādu izmēru.	70	1	
	Eggball, Ø 55 cm	23	3	
	Elastīga fitnesa lenta, krosfita treniņiem.(Spēka gumija) Apaļas formas. Pretestība 45 kg	15	8	
	Elastīga fitnesa lenta, krosfita treniņiem. (Spēka gumija) Apaļas formas. Pretestība 25 kg	10	8	
	Elastīga fitnesa lenta, krosfita treniņiem.(Spēka gumija) Apaļas formas. Pretestība 35 kg	12	8	
	Thera-Band cilpveida gumija ar manžetēm. Vāja pretestība	18	6	
	Thera-Band cilpveida gumija ar manžetēm. Vidēja pretestība	18	6	
	pretestība	18	6	
	Thera-Band cilpveida gumija ar manžetēm. Stipra pretestība	18	6	
	Līdzsvara ezis, Ø 16 cm. Komplektā 2 gab.	34	10	
	Līdzsvara ezis, Ø 18,5 cm. Komplektā 2 gab.	35	6	
	Līdzsvara ezis GEO, Ø 16 cm. Komplektā 2 gab.	31	6	
	Pašmasāžas rullis ar reljefu. Garums ~ 30 cm, Ø 15 cm.	30	3	
	Terapeitiskais plastilīns. Baktericīds. Dažādu pakāpju stiprumu. (visvājāko, vājāko, vidēji stiprākais, stiprākais, visstiprākais)	8	5	
	Rotējošs līdzsvara disks, Ø 25 cm.	19	1	
	Smaguma manžete 0,75 kg. Komplektā 2 gab.	17	6	
	Smaguma manžete 0,5 kg. Komplektā 2 gab.	16	6	
	Ķīļveida pozicionēšanas spilvens, izmērs ~ 37 x 37 x 7 cm	30	6	
	Vingrošanas paklājs, airex tipa vai analogs. Izmērs +/- 5 cm. 180 x 60 x 1 cm	60	4	
	Stepa sols (3 līmeņu)	50	3	
	Pozicionēšanas rullis, Ø 10 cm. Dezinficējams, ar gumijotu pārklāju.	35	1	
	Pozicionēšanas rullis, Ø 13 cm. Dezinficējams, ar gumijotu pārklāju.	35	1	
	Blackroll ball - pasmasāžas bumba, Ø 13 cm.	10	1	
	Jogas bloks	20	2	
	Masāžas rīks. Paredzētas dziļai vai virspusējai ķermeņa masāžai.Materiāls - plastmasa,	9	1	
	Siltuma/aukstuma pakas, izmērs 25 * 15 cm	8	2	
	Peldēšanas nūdeles	20	20	

	Ūdens aerobikas hanteles, M izmērs (pāris)	16	6	
	Ūdens aerobikas hanteles, L izmērs (pāris)	18	4	
	Peldcimdi (bez pirkstiem, ar nošūtām malām, izmērs - M) (pāris)	17	8	
	Bumba ūdens aerobikai, Ø ~ 20 cm	10	10	
	Peldriņķis mazuļiem ( no 6 mēnešiem līdz 4 gadiem)	25	2	
	Uzroči peldēšanai (pāris)	5	12	
	Peldēšanas dēlis (izmēri ~ 47 cm x 30 cm x 4 cm/ +/- 10 cm)	15	6	
	Hanteles 0.5 kg, komplektā 2 gab.	10	4	
	Jogas bloki	15	2	
	Ķīļveida pozicionēšanas spilvens, izmērs ~ 37 x 37 x 7 cm	30	1	
	Hanteles 5 kg, komplektā 2 gab.	30	1	
<b>G7.</b>				<b>2 350,00</b>
	Kokvilnas segas - ĪSAC	20	30	600,00
	Rāmji	10	50	500,00
	Kombinezoni klientiem ar aizdari mugurpusē	20	40	800,00
	Frotē dvielis (lielais)	10	30	300,00
	Frotē dvielis (mazais)	5	30	150,00
<b>I9.</b>				<b>15 369,00</b>
	Ārstiem nepieciešams galda pārklājs ar caurspīdīgu kabatu uz galda(izmērs: platums 60 cm; augstums 30cm).	10	5	50,00
		30	1	300,00
	<i>Bērnu ksilofons</i>	30	1	
	<i>Dažādi koka kluči (komplektā vismaz 6 gab.)</i>	25	4	
	<i>Rotaļu mašīnu komplekts (vēlams komplektā vismaz 4 gab.) Plastmasas</i>	12	10	
	<i>Dažādi grabuļi</i>	6	10	
	<i>Formu piramīdas, ar vismaz 8 elementiem. (Koka)</i>	20	3	
	<i>Formu šķirotājs ar vismaz 4 formu veidiem (koka)</i>	11	2	
	<i>Rotaļlietu figūras (Komplektā vismaz 6 gab.)</i>	23	2	
	<i>Rotaļlietu ēdienu komplekts (Ar vismaz 6 veidiem)</i>	20	1	
	<i>Rotaļu virtuves piederumi (Ar vismaz 24 dažādiem elementiem)</i>	35	1	
	<i>Koka puzzle (Ar vismaz 8 gab.) Dažādas</i>	25	3	
	<i>Puzle (Ar vismaz 10 puzles gab. Paredzēts bērniem virs 3 gadu vecuma)</i>	15	2	
	<i>Aktivitātes paklājs (Izmērs ~ 150 cm * 100 cm)</i>	50	1	
	<i>Alfabēta puzzle (Latviešu valodā)</i>	10	2	
	<i>Magnētiskie burti (Latviešu valodā)</i>	10	1	
	<i>Stāstu kārtis bērniem (Dažādas tēmas, komplektā vismaz 24 kārtis)</i>	15	2	
	<i>Bilžu grāmatas bērniem</i>	7	6	
		50	1	50,00
	<i>Palīglīdzeklis pogu aizpogāšanai</i>	13	1	
	<i>Ergonomiski lokāma karote</i>	15	1	
	<i>Ergonomiski lokāma dakša</i>	15	1	
	<i>Rakstāmpiederumu turētājs. Komplektā 3 gab.</i>	12	2	
	Spogulis, līmējams pie sienas. Izmērs 200 cm x 200 cm. (+/- 10 cm)	250	1	250,00
	Spogulis, līmējams pie sienas. Izmērs 200 cm x 200 cm. (+/- 10 cm)	250	1	
	Magnētiskās sienas kabatiņas un magnetisko lenti		10	
	Dermantīna pārvalki ar rāvējslēdzēju pozicionēšanas ruļļiem. Izmērs ~ 41 x 7 cm	5	10	50,00
	Iegurņa muskuļu uzskates materiāls		1	
	Arhīva kārbas 230x370x180	0,34	1000	204,00

	Eden ūdens aparāts Rtg skopijas kabinetam			
	Eden ūdens aparāts Rtg kabinetam			
	Zīme/Uzlīme "Ņepiederošiem ieeja aizliegta" Rtg kabineta durvīm			
	Apkopējas rati 65x110x110cm	705	2	1 410,00
	Bārdas dzenamais aparāts, elektriskais, bezvadu	60	0	
	Matu griešanas šķēres	20	2	40,00
	Nepieciešamas pedāļu tvertnes (16L) bīstamajiem atkritumiem apskates telpā	12	5	60,00
	Miskastes ar pedāļiem 50L	20	20	
	Atkritumu tvertne 50 l /endoskopija/	20	3	
	roku dezinfekcijas statīvs - tāds, kur esošais šķidrums nešlakstās, bet izsmidzinās		5	
	Neatliekamās palīdzības soma-kaste ar rokturi, pārnēsājama			0,00
	kāju paliktņi Šarlotes 101.kab.	30	1	
	Magnētiskās sienas kabatiņas, lai var piefiksēt roku dezinfekcijas/mazgāšanas instrukciju un magnētisko lentu fiksācijai	10	139	
	Uzlīmes utml.			
	<b>Uzkopšanas dienests</b>			
	grīdas mazgājamā mašīna	4000	2	8 000,00
	mopi stikla tīrīšanai	7	40	280,00
	interjera mopi	7	40	280,00
	vermop" birstes kāts	10	5	50,00
	mopu kāti	10	5	50,00
	mopu pamatnes	7	5	35,00
	Interjera mopa turētājs	14	5	70,00
	Mopa turētājs (stiklu tīrīšanai)	20	5	100,00
	Uzkopšanas rati Vermop sistēmai	250	10	2 500,00
	Silikona birstes Mopu tīrīšanai	5	10	50,00
	Liekšķere ar birsti garā kātā	15	36	540,00
	Neparedzētie izdevumi uzkopšanas dienestam	1000	1	1 000,00
<b>K10.</b>				<b>2 010,00</b>
	Galda lampa RTG skopijas kabineta darbistacijas galdam	30	1	30,00
	Galda lampa ārstu darba kabinetam pie datortomogrāfijas.	30	1	30,00
	Mikroviļņu krāsnis	100	1	100,00
	Ledusskapis, bez saldētavas, tilpums vismaz 200 l	300	1	300,00
	Papīra smalcinātājs	150	1	150,00
	Ledusskapis	200	1	200,00
	Mikroviļņu krāsnis /12.nodaļa/	50	1	50,00
	Mikroviļņu krāsnis- administrācija, 3.st.	50	1	50,00
	17.korp. elektrotehnika	300	1	300,00
	Ledusskapis procedūru kabinetam - asins paraugu un medikamentu uzglabāšanai	200	1	200,00
	Ledusskapis procedūrās /8.nodaļa/	200	1	200,00
	Ledusskapis medikamentiem	200	1	200,00
	Ledusskapis medikamentiem	200	1	200,00
<b>12.1.</b>				<b>25 200,00</b>
	Kondicionieris	1200	2	2 400,00
	Kondicionieris materiālu uzglabāšanas noliktavā	1200	1	1 200,00
	Kondicionieris Macību telpai (MRI 2 stāvs)	2000	1	2 000,00
	Kondicionieris	800	1	800,00
	Kondicionieris trauku mazgāšanas telpā aptiekas 2.stāvā	1200	1	1 200,00
	Kondicionieru uzstādīšana 002.kab., 104. kab., 217.kab., 212.kab.	1200	4	4 800,00

	Kondicionieris /3.nodaļa/	1200	1	1 200,00
	Kondicionieris	1200	1	1 200,00
	Kondicionieris	800	1	800,00
	Mitruma savācējs	6000	1	6 000,00
	Kopumā ir nepieciešamas 7 gaisa kondicionēšanas iekārtas. 4 ārstu kabineti (102, 105, 106, 206) un 3 izmeklējumu telpas (210, 122, 123), kurās tiek uzglabāti medikamenti. Karstās saulainās dienās temperatūra telpās pārsniedz 25 grādus pēc Celsija. Ventilatori un centrālā ventilācija nepalīdz atrisināt šo problēmu.	1200	3	3 600,00
	Kondicionieri 2 jaunajiem ZOB kabinetiem	1200	2	2 400,00
	Ventilācija	10000	1	10 000,00
<b>12.3.</b>				<b>1 000,00</b>
	Aizsargpaneļi	1000	1	1 000,00
<b>12.5.</b>				<b>169 449,30</b>
	Krēslu pārvietošana(kopā ar komunikācijām zem grīdas) 228 un 229 kabinetos atbilstoši ergonomikas prasībām darbam ar asistentu, grīdas atjaunošana	1500	2	3 000,00
	Remonts 2 jaunajiem ZOB kabinetiem	4000	2	8 000,00
	Gaisa vadu piesaņojumu pārbaude / atzīnumu un daļēji tīrīšana	10000	1	10 000,00
	Bruņinieku ielas stāvvlaukuma seguma atjaunošana-asfaltēšana	40000	1	40 000,00
	Starp Bruņinieku stāvvietu un 14.A korpusu neizmantotās teritorijas pārveide par stāvvlaukumu- projektēšana	9000	1	9 000,00
	Saules baterijas 17.korpusam	25000	1	23 492,30
	Saules baterijas 20.korpusam	40000	1	39 547,00
	14.A korpusa energoefektivitāte	9000	1	9 000,00
	Čipa piekļuve 2.korps. 2 un daļējais 3. stāvs.	3500	1	3 500,00
	Bedrīšu remonts- asfaltēšana	54	165	8 910,00
	Āra lampas	61 182,00	1	61 182,00
	Sterilizācijas telpu izbūve un aprīkojums ŠP	15000	1	15 000,00
<b>12.6.</b>				<b>52 983,24</b>
	ISO 9001 Kvalitātes vadības sistēmas uzraudzības audits	2495	1	2 495,00
	ISO 37001 Pretkukuļošanas vadības sistēmas sertifikācijas audits	1800	1	1800
	Supervīzija	320	7	2 240,00
	Luminators- nodrošina virsmu, roku un instrumentu, t.sk., dobo instrumentu, tīrības pārbaudi	2433	1	2 433,00
	Testu komplekti dobo instrumentu pārbaudei	1515,24	1	1 515,24
	Mācības	22 000,00	1,00	22 000,00
	Neparedzētie izdevumi precēm, pakalpojumiem un būvdarbiem	20000	1	20 000,00
	Teritorijas labiekārtošana	500	1	500,00
<b>M13.</b>				<b>264 810,00</b>
	www.lslimnica.lv mājaslapas hostings, uzturēšanas maksa, uzlabojumi	9340	1	7600
	Digitālais mārketing. Facebook, Instagram, Google adwords, SEO, Influenceri	52000	1	52 000,00
	Offline mārketing - pieturas, bilbordi, avīzes / žurnāli, sabiedriskais transports, ITV	32000	1	32 000,00
	Video filmēšana / montāža. Foto pakalpojumi	200	20	4 000,00
	Radio reklāma, podkastu veidošana	415	12	4 980,00
	Dalība veselību veicinošajos pasākumos	1000	2	2 000,00
	Tipogrāfijas, maketēšanas un citi drukas pakalpojumi	12000	1	12 000,00
	Čeku ruļļi rindu kārtrošanas iekārtām, kasēm.	700	1	700,00
	Pacientu ID aprocēs	1800	1	1 800,00

	Rindu regulēšanas sistēmu licences	3780	1	3 780,00
	DSTS rindu regulēšanas sistēmas modernizācija	200	1	200,00
	Rindu regulēšanas risinājuma programatūras attīstība	2000	1	2 000,00
	Ārstu pieņemšanas laika tablo, risinājuma abonēšana	1620	1	1 620,00
	Chatbot risinājuma abonēšana	350	12	4 200,00
	SMS izsūtīšanas risinājums	1500	12	18 000,00
	Robotizētā zvana risinājums	600	12	7 200,00
	E-pasta izsūtīšanas risinājums	840	1	840,00
	Intranet sistēmas uzturēšanas un pilnveidošanas izmaksas	3000	1	3 000,00
	Reģistratūras paraksta planšetes. Projekta uzturēšanas un attīstības izmaksas	7000	1	7 000,00
	Zvanu centra risinājuma papildināšana. Papildus sarunu ierakstu iekārtas: Šarlotes poliklīnika, Bruņinieku poliklīnika, DSTS, MRI + jauna darba vieta ZC	360	1	360,00
	Prezentreklāma. Sadarbības partneru, delegāciju, vizīšu organizēšanas izmaksas	500	1	500,00
	Slimnīcas ilgdējo darbinieku sveikšana ar ziediem	15	50	750,00
	Semināri, prezentācijas - ēdināšanas pakalpojumi	500	6	3 000,00
	Ziemassvētu balle, ziemassvētku dekorāciju konkurss	45000	1	45000
	Ziemassvētu dāvanas slimnīcas darbinieku bērniem	2000	1	2 000,00
	Jāņu pasākums	2500	1	2 500,00
	Māsu diena	1000	1	1 000,00
	Konferenču organizēšanas izmaksas	2000	2	4 000,00
	Slimnīcas interjera konceptu veidošana, projektu uzraudzība	500	1	500,00
	Akka Laa, LAIPA mūzikas licences	70	4	280,00
	GEO lokācijas risinājuma ieviešana	20000	1	20 000,00
	Neatnācēju regulācija un risinājumi, soda sankcijas	5000	1	5 000,00
	Sludinājumu izvietošana dažādos portālos.	5000	1	5 000,00
	Tehnisko palīgīdzekļu nomas projekts	7000	1	7 000,00
	Web branding pārdošana. ibanneri	1500	1	1 500,00
	E-pastu izsūtīšanas risinājuma attīstība. SM - redzams lauks, e-pasts šablons. Pieraksta apstiprināšana	1500	1	1 500,00
<b>N14.</b>				<b>57 000,00</b>
<b>2026</b>	Ģimenes medicīnas centra izveide	400000	1	50 000,00
<b>2025</b>	Projektēšana ģimenes centram	5000	1	5 000,00
<b>2025</b>	2.korp. 2.st. grāmatvedības open office	2000	1	2 000,00
<b>15.1.</b>				<b>70 000,00</b>
	<i>Dators</i>	<i>800</i>	<i>50</i>	<i>40 000,00</i>
	<i>Portatīvais dators ar Msoffice</i>	<i>1300</i>	<i>4</i>	<i>5 200,00</i>
	<i>Dators</i>	<i>800</i>	<i>5</i>	<i>4 000,00</i>
	<i>Monitors</i>	<i>150</i>	<i>20</i>	<i>3 000,00</i>
	<i>Portatīvais dators</i>	<i>700</i>	<i>10</i>	<i>7 000,00</i>
	<i>Programmatūra MS office</i>	<i>200</i>	<i>20</i>	<i>4 000,00</i>
	<i>Multifunkc printeris(Canon MF453dw)</i>	<i>250</i>	<i>2</i>	<i>500,00</i>
	<i>Printeris (Canon LBP233dw)</i>	<i>150</i>	<i>10</i>	<i>1 500,00</i>
	<i>UPS</i>	<i>80</i>	<i>10</i>	<i>800,00</i>
	<i>Datortehnikas rezerves daļas un piederumi</i>	<i>4000</i>	<i>1</i>	<i>4 000,00</i>
<b>15.2.</b>				<b>18 000,00</b>
	Kartridži			15 000,00
	Printeru remontdarbi/apkalpošana			3 000,00
<b>15.3.</b>				<b>9 570,00</b>
	<i>FC-10-F200F-950-02-12, FortiGate-200F 1 Year Unified Threat Protection (UTP) (IPS, Advanced Malware Protection, Application Control, Web &amp; Video Filtering, Antispam Service, and FortiCare Premium)</i>	<i>3500</i>	<i>2</i>	<i>7000</i>

	FortiAP-221E 1 Year FortiCare Premium Support	20€	8	160
	Microsoft 365 Business Basic (1Y) licence	50€	5	250
	Jira Service Management Standard 3 lietotājiem uz 1 gadu			660
	Instalācijas materiāli (konektori, kabeli, SFP, LAN iekārtas, ak.bat u.c.)			1500
<b>15.4.</b>				<b>10 300,00</b>
	Tīkla komutatori (GE)			5000
	FAP-221E-E (ar 2g atbalstu)	470	10	4700
	papildus e-pasts (5x50gab)	120	5	600
	Opt. tīkla ierīkošanas darbi			9000
<b>15.6.</b>				<b>1 000,00</b>
	RVS apkalpošanas un remontdarbi			1000
<b>15.7.</b>				<b>25 614,00</b>
	Internet pieslēgums			1992
	Telefonu centrāles CORAL II un diktofonu centra piesaistītā aprīkojuma un programmnodrošinājuma apkalpošanas darbi.			4956
	Par informācijas centra sistēmas un telekomunikāciju pakalpojumu sniegšanu (esošais līgums ar TET)			6000
	Mobilie sakari			6000
	Televīzija (TET; 16xIPTV un 2xVirszēmes TV)			3036
	WiFi pakalpojumi (TET)			1980
	AKKA/LAA ( Licence par Autoru Darbu izmantošanu)			90
	Centralizēts risinājums dokumentu elektroniskai parakstīšanai un validēšanai	168	5	840
	E-Pasts			720
<b>15.8</b>				<b>56 000,00</b>
	Windows Server Device CAL/	40	50	2000
	Slimnīcas serveru infrastruktūras modernizācija			50000
	Tehn.atbalsts (konsultācijas/darbi)	100	30	3000
	Serveru rezerves kopēšanas risinājuma papildus licences (5gab)			1000
<b>15.9.</b>				<b>372 122,00</b>
	<b>SmartMedical kopā</b>	<b>237312</b>		
	Lielā iestādes paka – iestādes darbības nodrošināšana līdz 3 filiālēm (līdz trīs teritoriālām lokācijām un līdz 50 ārstniecības personām). Noma uz 1 gadu	6600	1	6600
	SmartMedical papildus 100 ārstniecības personas. Noma uz 1 gadu	3300	7	23100
	SmartMedical papildus 3 iestādes filiāles. Noma uz 1 gadu	6600	1	6600
	SmartMedical dienas stacionāra darbības nodrošināšana. Noma uz 1 gadu	3900	1	3900
	SmartMedical JAUNAIS stomatoloģijas modulis Dental Chart (viena struktūrvienība un līdz 50 ārstniecības personām). Noma uz 1 gadu	6000	1	6000
	SmartMedical obligāto veselības pārbažu moduļa darbības nodrošināšana. Noma uz 1 gadu	3000	1	3000
	SmartMedical atskaišu moduļa darbības nodrošināšana. Noma uz 1 gadu//EIS STATISTISKO ATSKAIŠU UN ATSKAIŠU MODULIS	1800	1	1800
	SmartMedical Personu Datu Aizsardzības moduļa darbības nodrošināšana. Noma uz 1 gadu	6000	1	6000
	SmartMedical operāciju plānošanas darbības nodrošināšana uz 1 gadu	3900	1	3900



SmartMedical - NORĒĶINU MODULIS	1800	5	9000
SmartMedical integrācijas modulis ar apdrošināšanas kompānijām - darījumu apstrādes tiešsaistē. Noma uz 1 gadu, par filiāli	1800	5	9000
SmartMedical integrācijas modulis ar Nacionālo Veselības Dienestu. Noma uz 1 gadu, par filiāli	1800	5	9000
SmartMedical integrācija modulis ar Laboratorijas Informācijas sistēmu. Noma uz 1 gadu, par filiāli	1800	1	1800
SmartMedical integrācijas modulis ar Centrālo laboratoriju (analīžu rezultātu saņemšana). Noma uz 1 gadu	1800	1	1800
SmartMedical integrācijas modulis ar E.Gulbja laboratoriju (nosūtījumi uz laboratoriju un analīžu rezultātu saņemšana) Noma uz 1 gadu	1800	1	1800
SmartMedical integrācijas modulis ar Radioloģijas Informācijas sistēmu. Noma uz 1 gadu, par filiāli	3900	1	3900
SmartMedical īsziņu izsūtīšanas modulis, par filiāli. Noma uz 1 gadu, par filiāli (ar izveidotajiem paplašinājumiem)	1800	5	9000
SmartMedical integrācijas modulis ar e-Pierakstu sistēmu. Noma uz 1 gadu, par filiāli	1800	4	7200
SmartMedical integrācijas modulis ar Zāļu Verifikācijas Organizācijas sistēmu noma uz 1 gadu, par filiāli	1800	1	1800
SmartMedical integrācijas modulis ar VVIS "E-veselība" (darba nespējas lapas, receptes). Noma uz 1 gadu	6000	1	6000
SmartMedical integrācijas modulis ar VVIS "E-veselība" (e-nosūtījumi). Noma uz 1 gadu	6000	1	6000
SmartMedical integrācijas modulis ar EDS e-kvīts izvietojumam (26 e-kvīts darba vietas)	300€	26	7800
SmartMedical specializēto ārstniecības formu modulis (atjauninājumam un t.sk. iekļauta neirologa forma ar uzlabojumiem)	4056	2	8112
SmartMedical integrācijas modulis ar ārējām sistēmām. Noma uz 1 gadu, par vienu realizētu integrāciju (DS rēķini ar HORIZON)	7200	1	7200
SmartMedical integrācijas modulis ar ārējām sistēmām. Noma uz 1 gadu, par vienu realizētu integrāciju, (TECO paraksta tāfelītes)	1800	5	9000
SmartMedical integrācijas modulis ar Piearsta.lv ierobežotu pierakstu apgabalu	6000	1	6000
SmartMedical integrācijas modulis ar VVIS "E-veselība" stingrai lietotāju autentifikācijai (pieslēgšanās e-veselība servisiem ar kvalificētiem paaugstinātas drošības elektroniskās identifikācijas līdzekļiem (eParaksts mobile vai eID karte)) Noma uz 1 gadu MK 134.	6000	1	6000
SmartMedical paplašinātas integrācijas modulis ar VVIS "E-veselība" (pacienta veselības pamatdati, informācija par Ambulatoro apmeklējumu, izraksts-epikrīze u.c.). Noma uz 1 gadu	6000	1	6000
Integrācija ar VISMA HORIZON Dienas stacionārs rēķinu apstrādei	30000	1	30000
Personalizēta ierobežota pierakstu apgabala izstrāde Piearsta.lv integrācijā ar R1S mājas lapu	5000	1	5000
Paraksta paneļu izmantošana (integrācija ar TECO)	10000	1	10000
IS attīstība	15000	1	15000
<b>VISMA (kopā)</b>	<b>68960</b>		

	Horizon, HoP abonēšana periodam 05.04.2025.-04.04.2026.			33000
	iBodes uzturēšana periodam 01.04.2025.-31.03.2026.			1800
	Microstrategy platformas abonēšana periodam 22/12/2024 - 21/12/2025			1800
	BI atbalsta līmeņa "Attīstība" abonēšana periodam 01/01/2025 - 31/12/2025			9000
	HOR Atbalsta līmeņa "Attīstība" abonēšana periodam 01.02.2025.-31.01.2026.			3360
	Integrācija starp Horizon un Smartmedical			10000
	IS attīstība			10000
	<b>DATAMED kopā</b>	<b>60000</b>		
	Radioloģijas licence 80 000 paka 1 gadam			38000
	Funkcionālās diagnostikas un kardioloģijas licence 30 000 1 gadam			10000
	DMRIS sistēmas licences īre DICOM savietojamai radioloģijas iekārtai (modalitātei) 1 gadam, 23 licences			7000
	Par DICOM Modality Worklist pieslēgšanu			5000
	<b>EDUS kopā</b>	<b>5850</b>		
	EDUS Sistēmas uzturēšana 1 gada periodam			5000
	EDUS papildus licences	170	5	850
	EDUS Programmēšanas darbi (cena par 1 darba stundu)	50	0	0
<b>15.10.</b>				<b>3 200,00</b>
	Televizori	250	2	500
	Mob. Telefons	300	5	1500
	Mob. telefonu remonts	500	1	500
	IP videokamera			700
<b>15.11.</b>				<b>0,00</b>
	Serveru programmatūra/datortehnika			0
<b>15.12.</b>				<b>80 117,00</b>
	<b>Gaisa kvalitātes kontroles sistēma (Aranet)</b>			9 900,00
	<b>Slimnīcas telefonijas pakāpeniskā migrācija uz IP platformu. (100abonentu)</b>	<b>10740</b>		
	<i>ierīkošanas darbi</i>			500
	<i>Apkalpošanas maksa un centrāles īre</i>			3240
	<i>IP telefoni (100gab)</i>			6000
	Tīkla iekārtas			1000
	<b>17.korpuss</b>	<b>22477</b>		
	Datorkomplēkts	900	12	10800
	Printeris (A4)	300	5	1500
	Printeris (A3)	1500	1	1500
	Tīkla komutatori, UPS, u.t.t.	2000	1	2000
	Radiotelefons	25€	5	125
	Televizori	300€	14	4200
	Televīzija IPTV	168	14	2352
	<b>Runas atpazīšanas tehnoloģijas pakāpeniskā ieviešana</b>			5000
	<b>BI QLIK</b>			32000
<b>15.13.</b>				<b>30 530,00</b>
	Antivīrusa risinājuma ESET papildus licencēs			1000

Splunk Enterprise - Term License with Standard Success Plan - GB/day - 2 - 4 GB/day par 1GB	1300	2	2600
Splunk Enterprise Security - Term License with Standard Success Plan - GB/day - 2 - 4 GB/day par 1GB	1300	2	2600
Drošības monitoringa sistēmas Splunk attīstība/Infrastruktūras drošības monitorings (SOC pakalpojums)	600	12	7200
FTM-ELIC-10 (Fortitoken,2FA)	550€	4	2200
Lietotāju e-apmācību platforma Cloud Study (IT drošība) 100 lietotājiem			1050
FortiPAM-VM 1 Year Subscription for one FortiPAM Virtual Machine seat for between 5 to 9 users. Includes FortiClient VRS agent for FPAM. Includes Advanced Malware Protection. Includes FortiCare Premium support.	440€	7	3080
Proget(MDM) licence vienai ierīcei uz 1 gadu ar tehnisko atbalstu	40€	20	800
citi darbi/risinājumi drošības jomā			10000